
____ kl. mokinio(-ės) __________________________________ 

INTERNETO IR JO PASLAUGŲ KONTROLINIS DARBAS 
 
Pasinaudodamas kompiuteriu ir vadovėliu atlik užduotis. 

1. Kompiuteris prie interneto gali būti prijungtas (pažymėk varnele visus galimus būdus): 

telefono linijomis 
kabelinės televizijos laidais 
laikmenomis 
radijo ryšiu 
palydoviniu ryšiu 

2. Įrašyk praleistus žodžius. 

1) Pasaulinis kompiuterių tinklas vadinamas ____________________. 

2) Kiekvienas į tinklą įjungtas kompiuteris turi savo vardą, vadinamą ___________________. 

3) Interneto medžiaga kaupiama specialiuose kompiuteriuose, vadinamuose ____________________. 

4) Žiniatinklio informacija (tekstai, vaizdai, garsas, animacija) pateikiama  ______________________.  

5) Naršymui internete reikalinga speciali programa – naršyklė, pavyzdžiui (įrašyk tau žinomos naršyklės 
pavadinimą) ______________________________.   

6) Žiniatinklio adreso http://www.vadoveliai.lt galūnė lt parodo, kad svetainė yra 
_______________________. 

7) Svetainėje ar tinklalapyje spragtelėjus ____________________ atveriamas kitas tinklalapis arba 
pereinama į kitą to paties tinklalapio vietą. 

8) Dažnai naršomų tinklalapių adresus galima įsiminti spragtelėjus naršyklėje meniu punktą 
____________________. 

3. Mygtuko paveikslėlį sujunk linija su jo paskirties aprašymu. 

 Sustabdomas tinklalapio siuntimas. 

 Grįžtama prie ką tik užversto tinklalapio. 

 
Atsiunčiamas tinklalapis, kuris rodomas paleidus naršyklę.  

 Einama į tinklalapį, kuris ką tik buvo paliktas spragtelėjus mygtuką          . 

 Aktyvus tinklalapis atsiunčiamas iš naujo. 

4. Įrašyk praleistus žodžius. 

1) Rasti adresus tinklalapių, kuriuose yra reikalinga informacija, padeda _________________ sistemos.  

2) Susisteminta pagal temas informacija internete laikoma _____________________. Vienas iš jų – 
„Lietuva internete“. 

5. Parašyk, kaip įrašyti į laikmeną patikusį tinklalapyje paveikslėlį. 

1.    
2.   
3.  
4.  
5.  

 


	INTERNETO IR JO PASLAUGŲ KONTROLINIS DARBAS
	Pasinaudodamas kompiuteriu ir vadovėliu atlik užduotis.

